**I**n illo tpe. Ascēdente iesu in nauiculā secuti sunt eū discipuli ei⁹. **Et rel. dñe. orige. de eadē lc. l. ix.**

**I**ngrediēte dño in nauiculā secuti sūt eū discipuli ei⁹: nō ibecilles, sed firmi et stabiles in fide māsueti et pij et sp̄nētes mūdū: nō duplici corde sed simplici. **lc. x.**

**H**i ergo secuti sunt eum: nō tm̄ gressus ei⁹ sequētes sed magis sc̄titatē comitātes et iusticiā ei⁹ p̄sectātes. **Et ecce tēpeestas magna facta est in mari ita vt nauicula operiretur fluctibus.** **Lectio. xi**

**Q**uē m̄ multa magna et mirāda iesus ostēdisset in terra transiit ad mare vt et ibi ad huc excellētiora opa demonstraret: quaten⁹ t̄re marisq̄ dñz se eē cūct⁹ oñderet. **l. xij**

**I**ngressus ḡ nauiculā iesus

fecit turbari mare, cōmouit vētos, excitauit fluctus. **Cur hoc? Ideo vt discipulos mitteret in timorē et suū auxiliū postularēt, suāq̄ potentiam rogātib⁹ manifestaret.** Illa igit tēpeestas nō ex se obortata est, sed potestati paruit imperantis ei⁹ qui educit vētos de thesaur⁹ suis, qui terminum mari arenā p̄stituit. **Dixit enim ei: Usq̄ huc uenies, et non supergredieris, sed in semetipso cōfringentur fluctus tui.** Huius ergo iussione et p̄cepto orta est tempeestas in mari propter occasiones superius memoratas. **Sc̄dm Mattheum.**

**I**n illo tpe. Ascendēte iesu in nauiculā secuti sunt eū discipuli ei⁹. **Et ecce motus magnus factus est in mari: ita vt nauicula operiretur fluctibus.** **Erat autē eis ventus p̄trarius. Ipse vero dormiebat. Et accesserunt et suscitauerunt eum dicentes: Dñe salua nos, perim⁹.**

**Et dicit eis, Quid timidi estis modice fidei? Tunc surgens imperauit ventis et mari: et facta est trāquilitas magna. Porro homines mirati sunt dicentes: Qualis est hic? Quia venti et mare obediūt ei. Amen. Te decet. Coloss.**

**Deus qui nos. vt s̄. Ad bñ⁹. an. Ascendente iesu in nauiculā**

**mat. 8. lam ecce motus magnus factus est in mari, et suscitauerūt eū discipuli eius dicētes, dñe salua nos p̄m⁹. vj. Ad mag. 2. Sur-**

ps iij

Dñica. iij. post oc.  
 m vocati  
 lu es iesu  
 secto vos  
 nri iesu  
 cans oēs  
 sc̄mata.  
 a eodē sen  
 tētia. l. iij.  
 mabi fres  
 qui sunt  
 iant iter  
 qd vult:  
 go quidē  
 apollo,  
 aut cōri.  
 qd paul⁹  
 s est, aut  
 gati est?  
 q nemi:  
 i crispi  
 q i noie  
 bapti:  
 domum.  
 em aliū  
 Non  
 bapti:  
 e: nō in  
 on eua:  
 ec. iij.  
 ercuti:  
 st: h̄is  
 est no:  
 ptū est  
 piētū  
 repro:  
 a dñi:  
 no. v.  
 ba, vbi  
 Hōne  
 a hui⁹  
 entia  
 pien:  
 multi: